МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 июля 2014 года                                                                                                           № 268
О назначении стипендии Муниципального

Совета и администрации

Судоверфского сельского поселения

учащимся Болтинской средней школы

на 2014 – 2015 учебный год

Рассмотрев представление педагогического коллектива Болтинской средней школы и руководствуясь Положением о стипендии Муниципального Совета и администрации Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить стипендию Муниципального Совета и администрации Судоверфского сельского поселения на 2014 – 2015 учебный год следующим учащимся Болтинской средней школы:

- Лебедеву Сергею – ученику 11 класса;

- Побрус Алесе – ученице 10 класса;

- Калининой Вере – ученице 8 класса;

- Поздняковой Елизавете  – ученице 8 класса;

  - Пушкина Анна – ученице 8 класса.

2. Вручить всем стипендиатам свидетельства и производить ежемесячную выплату стипендии в течение 2014 -2015 учебного года.

3.  Поручить вручение свидетельств председателю Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения Дымской Е.В.
	Председатель Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения

_____________________ Е.В. Дымская
	Глава  Судоверфского

сельского поселения

___________________ Н.К. Смирнова

М.П.
                       М.П.